MINISTÉRIO	PÚBLICO	DO	ESTADO	DO	MARANHÃO

COORDENADORIA	DE	ADMINISTRAÇÃO

Despacho	nº	10339/2025	-	GPGJ/DG/CAD

À	COMISSÃO	PERMANENTE	DE	LICITAÇÃO

Prezado	Sr.	Pregoeiro,

Conforme	 solicitação,	 informamos	que	 a	 proposta	 do	PE	90043/2025,	 para	 aquisição	 de	material	 de	 consumo
(Café),	encaminhada	pela	Comissão	Permanente	de	Licitação,	foi	devidamente	analisada,	sendo	assim,	segue	relatório:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	DIEGO	ABREU	MENDONÇA,	Chefe	de	Seção,	em	19/12/2025,	às	10:10,	conforme	art.	21,	do	Ato
Regulamentar	nº	19/2025.

Documento	assinado	eletronicamente	por	HEITOR	ANTONIO	SOUSA	E	SILVA,	Assessor	Técnico	IV,	em	19/12/2025,	às	10:18,	conforme
art.	21,	do	Ato	Regulamentar	nº	19/2025.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	neste	link	informando	o	código	verificador	0228459	e	o	código	CRC	0BB98F23.

MPMA:	Sustentabilidade	e	Justiça	Climática	para	todos	em	2025.
Av.	Prof.	Carlos	Cunha,	3261	-	Bairro	Calhau	-	CEP	65.076-906	-	São	Luís	-	MA

Contato:	-	e-mail:	cad@mpma.mp.br

Grupos/Itens LICITANTES PROVIDÊNCIA

ITEM	1 TRÊS	CORAÇÕES
ALIMENTOS	S.A. APROVADA

Processo	SEI/MPMA	nº:	19.13.0038.0025852/2025-16 ID:	0228459

Despacho 10339 Análise de proposta - três corações (0228459)         SEI 19.13.0038.0025852/2025-16 / pg. 1

https://sei.mpma.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 10339 Análise de proposta - três corações (0228459)